
 
 

                    
ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTE ROSELLO BASSO -  SASSARI 
P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI -   Tel. 079/241380 – 2590051  fax 079/2590213 

e-mail  ssic850002@istruzione.it   pec ssic850002@pec.istruzione.it        C.F.92128490908 

 

vedi segnatura  

 
DOCENTI 

Scuola dell’Infanzia 
GENITORI 

PERSONALE ATA 
 

DSGA 
 

SITO 
 

OGGETTO SCUOLA DELL’INFANZIA. 
Riduzione orario e non fruizione servizio mensa causa interruzione servizio idrico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’interruzione – appena comunicata – del servizio idrico per l’intera giornata a causa 

lavori di Abbanoa nell’area di P.zza Sacra Cuore; 
 
CONSIDERATA  l’età dei/delle alunni/e; 
 
TENUTO CONTO delle esigenze di fruizione del pasto quotidiano già pagato; 
 
IN ACCORDO  con la ditta GEMEAZ fornitrice del servizio mensa 
 

 
DISPONE 
 
L’anticipo del servizio mensa alle ore 11.00-11.15 e, previa comunicazione ai genitori, la riduzione dell’orario 
con uscita alle ore 12.00 max 12.30 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vittorio Sanna 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@pec.istruzione.it
Protocollo 0000118/2019 del 12/06/2019


		2019-06-12T11:34:22+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VITTORIO SANNA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




